臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國110年10月25日

發文字號：（110）省貿義業字第00425號

速別：最速件

附件：
  主旨:有關美國加利福尼亞州美熹德郡(Merced County)確診1起低病原

       性家禽流行性感冒(LPAI)案例之管制措施，詳如說明，請
       轉知有關會員廠商。
  說明:
1、 依據行政院農業委員會動植物防疫檢疫局110.10.15.防檢二字第1101416349號函辦理。

二、加利福尼亞州美熹德郡發生H5亞型LPAI案例，前述案例發生場周圍

半徑10公里管制區域含斯坦尼斯勞斯郡(Stanislaus County)，我

方同意該國採取下列管制措施:。
        (一)自110年10月9日起裝船(或裝機)之加利福尼亞州美熹德郡所

            生產之禽肉及其產製品、鮮蛋及其產製品暫停輸臺。

        (二)若前述暫停措施實施90天後無新案例發生，美方可自行解除並

            通知我方，該局屆時將另函周知。

        (三)禽肉、鮮蛋及其相關產品輸臺所檢附之檢疫證明書，請依該局
             107年11月7日防檢二字第1071417429A號函辦理。

正本：各會員公會

       理事長    莊  義  隆